
0,0

AA

SENOHRAD

VEĽKÝ KRTÍŠ

B
BC

C

5,06
6,06
7,06

4,29
5,29
6,29

17,00

3,25 4,20

VYČISTENIE PRIEPUSTU
PREPLACHOM

OS KOMUNIKÁCIE

OČISTENIE VODNÝM LÚČOM, SANÁCIA

REPROFILAČNOU MALTOU, NÁTER PROTI

POVETRNOSTNÝM VPLYVOM

NOVÁ BETÓNOVÁ RÍMSA

OČISTENIE VODNÝM LÚČOM, SANÁCIA

REPROFILAČNOU MALTOU, NÁTER PROTI
POVETRNOSTNÝM VPLYVOM

NOVÁ BETÓNOVÁ RÍMSA

VYČISTENIE PRIĽAHLEJPRIEKOPY

VYČISTENIE PRIĽAHLEJ
PRIEKOPY

VYČISTENIE PRIĽAHLEJ
PRIEKOPY NA VÝTOKU

DLÁŽDENÝ ŽĽAB
VYČISTENIE PRIĽAHLEJ
PRIEKOPY NA VÝTOKU

DLÁŽDENÝ ŽĽAB

CKM 66,150

P21292

P21292

OS
 K

OM
UN

IK
ÁC

IE

VEĽKÝ KRTÍŠ SENOHRAD

1,61%

DLAŽBA Z KAMENNÝCH KOCIEK  DL            150 mm
BETÓNOVÉ LÔŽKO                        L               100 mm
KONŠTRUKCIA CELKOVÁ                               250 mm

VEĽKÝ KRTÍŠSENOHRAD

VEĽKÝ KRTÍŠ SENOHRAD

POHĽAD  B - B (VTOK) M 1:100

POHĽAD  C - C (VÝTOK) M 1:100

REZ  A - A M 1:100

569,91

3,25 4,13

7,38

0,32 0,50

568,40

570,38

568,68

5,06

1,2
6 1,5

1568,40

568,68
1,4

5 1,7
0

4,29

570,38

569,91

0,2
5

POROVNÁVACIA ROVINA 567 m.n.m.

OČISTENIE VODNÝM LÚČOM, SANÁCIA REPROFILAČNOU
MALTOU, NÁTER PROTI POVETRNOSTNÝM VPLYVOM

NOVÁ RÍMSA

NADVÝŠENIE RÍMSY O 0,3 m571,08

VYČISTENIE RÚROVÉHO PRIEPUSTU
DN 800 PREPLACHOM

POROVNÁVACIA ROVINA 567 m.n.m.

OS PRIEPUSTU

OS PRIEPUSTU

POROVNÁVACIA ROVINA 567 m.n.m.

DLÁŽDENÝ ŽĽAB

NOVÁ RÍMSA

OČISTENIE VODNÝM LÚČOM, SANÁCIA REPROFILAČNOU
MALTOU, NÁTER PROTI POVETRNOSTNÝM VPLYVOM

DLÁŽDENÝ ŽĽAB

DLÁŽDENÝ ŽĽAB

OČISTENIE VODNÝM LÚČOM, SANÁCIA REPROFILAČNOU
MALTOU, NÁTER PROTI POVETRNOSTNÝM VPLYVOM

DLÁŽDENÝ ŽĽAB

NOVÁ RÍMSA

NOVÉ ZÁBRADLIE VO VÝŠKE 1,10m

NOVÉ ZÁBRADLIE
VO VÝŠKE 1,10m

0,25 0,25

4,56

0,25 0,25

3,79

SO 319-00 PRIEPUST P21292 V CKM 66,150

LEGENDA:
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Situácia, priečny rez a pohľad

SO 319-00 PRIEPUST P21292 V CKM 66,150

REKONŠTRUKCIA CESTY A MOSTOV II/527

KUMULATÍVNE STANIČENIE KM 48,947 - 67,587; V.ETAPA, ÚSEK 3.

KATASTER

INŽINIERSKE SIETE

VEĽKÝ KRTÍŠ - SUCHÁŇ (HRANICA OKRESU VK/KA);

BETÓNOVÝ RÚROVÝ PRIEPUST DN800
DĹŽKY 17,0m
VÝŠKA NIVELETY VOZOVKY +571,08 mn.m.
VÝŠKA VTOKU PRIEPUSTU +568,68 mn.m.

POZNÁMKA :
Tabuľka sa osadí na záchytnom bezpečnostnom zariadení, prípadne na cestnom telese za hranu
nespevnenej krajnice v mieste priepustu tak, aby bola zabezpečená jej viditeľnosť z vozovky pozemnej komunikácie.
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